REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RroReshit Collaki, Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢¢¢.hidaa.gov.al. U-mail: infow hidaa.eov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private (& tij. t& bashkéshortit/es
dhe & [Emijéve madhoré. né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. (€ detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké™. me ndryshimet ¢
pasqyruara n¢ Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. dat€ 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t¢ nenit 9/1. € Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. ¢
detvrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. q¢ t¢ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ckzistojn¢ n¢ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢
qé nuk éshté e vérteté.

Periodib ietor’




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes sé veprimit, vlerén n€
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén
pasurie* & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém der

té vitit té deklarimit.

leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
q¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

i né 31 Dhjetor

oAl \% shi Pj ¢
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fle'::a me shifra dhe me ojesa s
jale o
Shtesa 121.800 (njéqind ¢ | 100
| Depozité kursimi prané Raiffesen Bank né emér té fémijés Bl | nczetéenC mijé ¢ |
tetéqind) |

I )crshor 201 1. Paga.

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén ¢ aksioneve. (& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:

d) vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bank
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

ar. né llogari rrjedhése. né depozité. n¢ bono thesari
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Nése kv format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1¢ 1ij.
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té¢ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Té ardhura nga paga. 1.385.448 (Njé milion e treqind
X . ) ) B 8 At 1ot 2 8 ‘Q-; n]i"{ o
Prokuroria e Rrethit Gyygésor VIoré, ¢ tetedhjeté ¢ pes e ©
o katérqind ¢ dyzeteteté) leke
T¢ ardhura nga paga ¢ bashkéshortes. 57700 (pesédhjeté ¢ shtaté
Drejtoria e Rajonale Tatimore Vioré. mijé e shtatéqind) leké.
T¢ ardhur nga lojé fati online. o 79027.50 Luro (shtatédhjeté
www.bet365.com Adresa e shogérisé “Hillside (New Media) Limited: | nénté¢ mié ¢ njézetéeshtaté
| Zyré  rregjistrimiz - Hillside.  Festival  Way,  Stoke-on-Trent. | presje pesédhjeté curo)
| Staffordshire. England U.K.Company no: 3958393
- Gyibraltar: Hillside (Gibraltar) Limited: Registered Office: Unit 1.1,
- First Floor. Waterport Place. 2 Europort Avenue. Gibraltar. Registered
- in Gibraltar with company no: 97927
Shuma &shté térhequr prané Raiffeissen Bank mé daté 19.03.2014. né
|
Emri, Mbiemri, Nenshkrt arit
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Nése kv format éshté [ pamjafiuesheém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje (¢ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve ctj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pcr periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kredi personale Raiffeissen  Bank. 728.000
(shtatégindenjézetéeteté mijé) leké. Interes 14.7%.
Afati 7(shtaté) viet. Késti mujor 13.925.79 leké.
Daté disbursimi 08.11.2013.

167.133.48 (njégind ¢

gjashtédhjeté e shtaté
mijé e njégind ¢

tridhjeté e tre presje |

663.687.74

(gjashtégindegjashté
dhjetéetre  my¢ ¢
gjashtéqgindetetédhjet

Daté maturimi 05.12.2020. dyzete teté) leké. ¢ e shtat¢  presje
shtatédhjeté ¢ katér)
| leké. ,
Kredi personale tek Union Bank Vloré.Shuma 54.900 (pcsédhjeté N
54.900 leké. ckatér mijé ¢

[nteres 17 % .Afati 1(nj€) vit
Késti mujor 5013.69.1eké

néntéqind leké)

Det}‘rim kartés t& kreditit Raiffeissen Bank. | 745.95 Euro

Nése kv format ésheé i pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje 1é 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFL!KTIT TE INTERESIT

Rr Reshit ¢ i Fel: 0800 9999 Febsite: 8¢ hidaa.gov.al. L-mi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detvrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar.
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazgé € nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (¢
detyrimeve financiare & t&é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢. ¢ t& verifikojné né (¢ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. ¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Edlira Cobo Sali, bashkéshorte L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja 0

i/fe Subjektit PLAEF L) JiRAN SRL/

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

—

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

| _4|‘> e

e

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa. b.c.¢. d Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (¢ drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leké.
¢) vlerén e aksioneve. (& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n¢ zotérim;
d) vierén e likuiditeteve. giendje né Cash jashté sistemit bankar. n¢ llogari rrjedhé&se. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté & huaj:

Nése ky format éshité i pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit. qé ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta ¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e t€é ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém dert né
31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé¢
(principal), Kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlver
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t¢ deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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